МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа»
(наименование организации)

С. Тербуны

Номер
документа

Дата
составления

128/2 22.11.2022

ПРИКАЗ

Об утверждении базы данных наставника и наставляемого целевой модели
наставничества в МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Тербунская ДЮСШ» от
21.11.2022г. №128/1, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить базу данных наставника целевой модели наставничества.
2. Утвердить базу данных наставляемого целевой модели наставничества.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о директора

Приложение №1
к приказу 128/2 от 22.11.2022 г.

БАЗА НАСТАВНИКОВ

№ Ф.И.О.
наставника, возраст

Место работы,
должность,
контактные

данные

Форма
наставничества

Основные
компетенции

для реализации
программы

Отметка о
реализации
программы

1. Емельянов Александр
Алексеевич, 16.08.1974

МБУ ДО
«Тербунская

ДЮСШ»,
8(47474)2-15-73

Тренер-
преподаватель

Тренер-
преподаватель

БАЗА НАСТАВЛЯЕМЫХ

№ Ф.И.О.
наставника, возраст

Место работы,
должность,
контактные

данные

Форма
наставничества

Ожидаемые
результаты
реализации
программы

(компетенции
достижения)

Отметка о
прохождении
программы

1. Шумилин Евгений
Витальевич, 13.05.1996

МБУ ДО
«Тербунская

ДЮСШ»,
8(47474)2-15-73

Тренер-,
преподаватель

Тренер-
преподаватель